
ОАО "Государственная Ипотечная Компания"
г. Бищкек, пр. Ч. Айтматова 1

ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
на 30 сентября2024 года (вклtючительно)

(в mьtсячах сом КР)

Процентный доход

Дисконтный расход

ЧИСТЫЙ ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД ДО ФОРМИРОВАНИЯ РЕЗЕРВОВ ПОД
ОБЕСЦЕНЕНИЕ ПРОЦЕНТНЫХ Alfi ИВОВ

Формирование рфервов под обесценение активов по которым
начисляются проценты

ЧИСТЫЙ ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД
Чистая прибыль(убыток) по операциям с иностранной валютой

flоход/убыток от инвестиционной деятельности

Прочие доходы

ЧИСТЫЕ НЕПРОЦЕНТНЫЕ ДОХОДЫ

ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ

3атраты на персонал

Амортизация основных средств и нематериальных апивов

Прочие расходы

ОПЕРАЦИОННЫЕ РАСХОДЫ

ПРИБЫЛЬ ДО НАJIОГА НА ПРИБЫЛЬ

Налог на прибыль

ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ ЗА ПЕРИОД

П рчбьtль/(убьtmок) на оOну акцuю Ьом)

Председатель Прашения

Главный бухгалтер

30.09.2024 30.09.2023

291 943

(1 113)

290 830

(3 020)

287 810

1 019
(5 677)

10 951

6 293

294 103

(115 519)

(3 577)

(13 957)

({33 053)

161 050

(16 105)

144945

551,85

Балтабаев Т.А.

Эсенryл кызы Эльвира

,196 652

(1 123)

{95529

(6 049)

189 480

(622|

25 526

24904

214384

(73 233)

(1 885)

(7 547)

(82 665)

13l 719

(13 172)

118 547

875,06


